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Nutrition Facts Panels - Standard

Nutrition Facts

Serving Size 2 thsp (31g)
Servings Pear Container 17

Amount Per Serving

Calories 25 Calories from Fat 0
% Daily Value”

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 180mg 8%

Total Carbohydrate 6g 2%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 2g

Protein 1g

Witamin A 2% « ‘itamin C 4%
Calcium 0% + ron 2%

*Percent Daily Waluss are based on a 2,000 calorie
diel. Your daily values may be highes or lower
depending on your calone needs:

Calaries 2,000 2,500

Talal Fat Less Than  BSg B0g
Saturated Fat  Less Than  20g 25g
Cholestenal Less Than  300mg 300 mg
Sodium Less Than 2.400mg  2,400mg
Total Carbohydrate 3m0g AT5g
Diedary Fibes 259 30g

Calories per gram
Fatd +« Carbohydrate 4 + Protein 4

6



Nutrition Facts Panels - Tabular

Nutrition
Facts

Serving Size 2 thsp (319)
Servings Per Container 17

Calories 25

*Percent Daily Values are based on a
2,000 calorie diet.

Amount / Serving % Daily Value*®

Total Fat Og 0%

Sodium 180mg 8%

Total Carbohydrate 69 2%
Sugars 29

Protein 1g

Vitamin A2% + Vitamin C 4%

Iron 2%

Not a significant source of calories from fat,
saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary
fiber and calcium.

Nutrition Facts Panels — Linear

calorie diet.

Nutrition Facts Serving Size 2 thsp (31g), Servings Per Container 17,
Amount Per Serving: Calories 25, Total Fat 0 g (0% DV),

Sodium 180 mg (8% DV), Total Carbohydrate 6 g (2% DV), Sugars 2 g,
Protein 1 g, Vitamin A (2% DV), Vitamin C (4% DV), Iron (2% DV). Not a
significant source of calories from fat, saturated fat, trans fat, cholesterol,
dietary fiber and calcium. Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000

Allergen Statement

Contains Wheat.




Ingredient Statement

INGREDIENTS: Water, Tomato Paste, Vinegar,
Maltodextrin, Worcestershire Sauce (Distilled
Vinegar, Molasses, Corn Syrup, Water, Salt,
Caramel Color, Garlic Powder, Sugar,
Spices, Tamarind, Natural Flavor, Sulfiting
Agent), Flour, Sugar Free Sweetener, Liquid
Smoke, Salt, Sweet'N Low, Cinnamon, Chili
Powder, Celery Seeds, Onion Powder, Garlic
Powder, Mustard Powder, EDTA, Potassium
Sorbate, Sodium Benzoate, Natural Liquid
Emulsion




